
UCHWAŁA NR 43/252/20 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z § 12 pkt 2 Uchwały Nr X/76/19 

Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr X/76/19 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2020 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 59.777,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 59.777,15 zł oraz przesunięciu środków z 

rezerwy ogólnej i przeniesieniu wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 86.364,28 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            54.458.843,09 zł, z tego: 
 dochody bieżące              47.921.746,46 zł, 

 dochody majątkowe          6.537.096,63 zł, 

2) wydatki ogółem             57.834.843,09 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               46.894.707,78 zł, 

 wydatki majątkowe          10.940.135,31 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 3.376.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 2.561.054,30 zł, 

 wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w kwocie 807.915,91 zł, 

 wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, środków – w kwocie 7.029,79 zł. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 59.777,15 zł, z tego: 

 dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 32.900,00 zł (rezerwa 

celowa część 83, poz. 41) na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami, przeznaczone 

na sfinansowanie sporządzenia operatów szacunkowych nieruchomości Skarbu Państwa, 

 dz. 752, rozdz. 75295 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 26.600,00 zł (rezerwa 

celowa część 83, poz. 64) na realizację przez państwową Straż Pożarną zadań wynikających z ustawy 

z dnia 15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, 

Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020” (Dz. U. poz. 2140 z 

późn. zm.) w zakresie wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy., 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 277,15 zł (rezerwa 

celowa poz. 38), z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

realizowane przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach o kwotę 38.500,00 zł, z tego: 

 dz. 150, rozdz. 15013 – zwiększenie wydatków o kwotę 5.600,00 zł, w związku z koniecznością 

dokonania zwrotu na konto Lidera środków finansowych, które nie zostaną wykorzystane na 

realizację projektu „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO”, 

 dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie wydatków o kwotę 32.900,00 zł (zadania zlecone), na 

uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami, przeznaczone na sfinansowanie 

sporządzenia operatów szacunkowych nieruchomości Skarbu Państwa. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach na kwotę 

2.656,20 zł, zgodnie z wnioskiem znak PF.0332.2.5_1.2020.AŻ z dnia 15.04.2020 r., oraz zwiększa 

się wydatki o kwotę 26.600,00 zł, z tego: 

 dz. 752, rozdz. 75295 – zwiększenie wydatków o kwotę 26.600,00 zł (rezerwa celowa część 83, 

poz. 64) na realizację przez państwową Straż Pożarną zadań wynikających z ustawy z dnia 15 

grudnia 2016 r. o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej 

Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020” (Dz. U. poz. 2140 z późn. zm.) w 

zakresie wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy, 

 dz. 754, rozdz. 75411 – przeniesienia na kwotę 2.656,20 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach w dz. 801-

Oświata i wychowanie na kwotę 6.500,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSR.III.301/03/20 z dnia 

14.04.2020 r., z tego: 

 rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 1.500,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 5.000,00 zł, 

 rozdz. 80148 – zwiększenie wydatków o kwotę 5.000,00 zł. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach na kwotę 

41.080,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSS.III.3121.1.2020 z dnia 15.04.2020 r., z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80102 – przeniesienia na kwotę 32.642,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

3.512,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80134 – zmniejszenie wydatków o kwotę 3.512,00 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85401 – przeniesienia na kwotę 4.926,00 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Siemiatyczach w dz. 854-Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 3.993,08 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak PPP-P.3011.56.2020 z dnia 14.04.2020 r., z tego: 

 rozdz. 85406 – przeniesienia na kwotę 793,08 zł, 

 rozdz. 85446 – przeniesienia na kwotę 3.200,00 zł. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85202 na kwotę 21.500,00 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak PDPS.III.301.3011.6.2020 z dnia 15.04.2020 r. 



7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach na kwotę 2.206,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak PC.3012.5.2020.AP z dnia 

14.04.2020 r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 277,15 zł, z tego: 

 dz. 852, rozdz. 85205 – przeniesienia na kwotę 206,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

2.000,00 zł, 

 dz. 852, rozdz. 85218 – zwiększenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie wydatków o kwotę 277,15 zł, z przeznaczeniem na zadania 

określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności. 

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach w dz. 

853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 na kwotę 2.829,00 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak KF.311.1.2020 z dnia 14.04.2020 r. 

9. Dokonuje się przesunięć środków z rezerwy ogólnej (dz. 758, rozdz. 75818) w kwocie 5.600,00 zł, na 

pokrycie zwiększonych wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach w dz. 150-Przetwórstwo 

przemysłowe, rozdz. 15013, w związku z koniecznością dokonania zwrotu na konto Lidera środków 

finansowych, które nie zostaną wykorzystane na realizację projektu „Kompleksowy system rozwijania 

kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO”. 

 

 

 


